Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»

     ПРИКАЗ

10 августа 2021 г.
                               № 650
г. Емва

Об итогах Мониторинга организации
воспитания и социализации

обучающихся образовательных организаций

Княжпогостского района в 2020-2021 учебном году
В соответствии с приказом управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский» от 16.06.2021 № 484 «Об утверждении Плана-графика муниципальной системы оценки качества МР «Княжпогостский» на 2020-2021 учебный год», от 15.07.2021 № 556 «О проведении мониторинга организации воспитания и социализации обучающихся образовательных организаций Княжпогостского района в 2021-2021 учебном году», с 19 июля по 22 июля 2021 был проведен мониторинг муниципальной системы оценки качества в отношении образовательных организаций Княжпогостского района в 2020-2021 учебном году (далее – мониторинг).
На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые показатели мониторинга (Приложение 1).
2. Сектору дополнительного образования и молодежной политики управления

образования администрации МР «Княжпогостский»:

2.1. довести настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных организаций;
2.2. разработать и довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций рекомендации по увеличению показателей направлений мониторинга (далее – рекомендации) (Приложение 2);

2.3. провести анализ по исполнению рекомендаций руководителями общеобразовательных организаций (срок – 20 октября 2021 года);

3. Руководителям образовательных организаций:

3.1. провести анализ итоговых показателей мониторинга;
3.2. провести работу по исполнению рекомендаций;
3.3. предоставить отчёт по итогам проделанной работы согласно рекомендациям в сектор дополнительного образования и молодежной политики управления образования администрации МР «Княжпогостский» (срок – 15 октября 2021 года).
4. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой.
И. о. начальника управления образования                                                                 С. А. Шубина